SINDICATO DAS ENTIDADES MANTENEDORAS DOS ESTABELECIMENTOS DE ENSINO SUPERIOR DO ESTADO DA BAHIA – SEMESB/ABAMES

Av. Tancredo Neves, nº 1.543 – Edifício Garcia D’Ávila, Sala 604, Salvador – Bahia
CEP – 41820-021 | CNPJ – 05.409.444/0001-07 | Código Sindical - 000.000.000.26868-2

Tel.: (71) 3342-2493/2512 | www.semesb.com.br |abames@abames.org.br

EDITAL Nº 001/2020

SINDICATO DAS ENTIDADES MANTENEDORAS DE ESTABELECIMENTOS DE ENSINO SUPERIOR

DO ESTADO DA BAHIA – SEMESB/ABAMES - CNPJ 05.409.444/0001-07 e Código Sindical - MTE Nº

000.000.000.26.868-2

O SEMESB/ABAMES, por seu Presidente, no uso das suas atribuições legais e estatutárias, conforme

deliberação na reunião de Diretora em 09/03/2020, CONVOCA os Srs. Mantenedores, adimplentes com

suas obrigações estatutárias e sindicais, para a Assembleia Geral Extraordinária que será realizada na

sede do SEMESB/ABAMES sito à Av. Tancredo Neves, nº 1.543 – Edifício Garcia D’Ávila – Sala 604 –

Caminho das Árvores – Salvador – Bahia - CEP 41.820-021 no dia 30/03/2020, segunda-feira às 16:00

horas em primeira convocação e às 16:30 horas em segunda e última convocação, com qualquer número

de presentes, a fim de deliberar sobre a seguinte ordem do dia:

a) Análise e deliberação sobre a negociação com o SINPRO-BA;

b) O que ocorrer

Salvador, 09 de março de 2020.

Original assinado por:

Carlos Joel Pereira
Diretor Presidente do SEMESB/ABAMES